
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Jakub Horký
Datum narození: 21.07.1987
Identifikační číslo studenta: 12306875

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační číslo studia: 380468

Název práce: Vydržení v rámci rekodifikace soukromého práva

Pracoviště práce: Katedra občanského práva
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. JUDr. Josef Salač, Ph.D.
Oponent(i): doc. JUDr. Ondřej Frinta, Ph.D.

Datum obhajoby : 26.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomant se vzdává lhůty předepsané příslušným předpisem pro

přípravu na obhajobu diplomové práce od obdržení posudků do
obhajoby práce (práce byla odevzdána později, avšak posudky byly
odevzdány včas) a souhlasí s konáním obhajoby v dnešním termínu.
Diplomant se obecně vyjádřil k obsahu své práce a závěrům, ke
kterým dospěl, k námětům de lege ferenda. Diplomant se vyjádřil k
otázce konzultanta, zda errata odpovídají pokynu děkana č. 17/2017.
Podle jeho názoru přidaná errata vyhovují příslušným předpisům,
neboť dvě strany, které dodal nedopatřením vypadly při závěrečné
redakci práce.

Dále se diplomant vyjádřil k otázce spravedlnosti a otázce právní
jistoty v případě vydržení a promlčení.

Pochybnosti vedoucího diplomové práce týkající se obsahu errat
však diplomant nevyvrátil.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. JUDr. Jan Dvořák, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. JUDr. PhDr. David Elischer, Ph.D.
(nepřítomen)

............................

 doc. JUDr. Ondřej Frinta, Ph.D. (nepřítomen) ............................

1 Jakub Horký



 doc. JUDr. Josef Salač, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. MUDr. Alexandr Thöndel, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Jakub Horký

http://www.tcpdf.org

